
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Trutnov, Komenského 399

příspěvková organizace města Trutnov

sídlo: Komenského 399, 541 01 Trutnov, Česká republika

IČO: 64201180

Organizace je zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení pod IZO 047463724.

zastoupená: Mgr. Petrem Horčičkou, ředitelem organizace

(dále jen .příkazce")

a

MVDr. Břetislav Novák

sídlo: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov

IČO: 45963541 1 DIČ CZ5607041517

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen .přjkaznlk")

I.

Popis skutkového stavu

1. Příkazce a příkazník uzavřeli dne 1. 8. 2011 smlouvu o dílo a následně dodatek č. 1
z 1. 3. 2018 v souladu s ustanoveními §2430 až §2444 a násl. zák. č.89/1992 Sb. Tato
smlouva byla mezi nimi uzavřena při podpisu smlouvy. Smlouvou se příkazník zavázal
obstarat záležitost příkazce, která spočívala v plnění povinností zpracovávání ekonomické
agendy související se zpracováním mezd, podkladů výkaznictví a své závazky dodržel.
Příkazce poskytuje na základě dodatku č. 1 příkazníkovi odměnu v celkové výši~
12.100,00 Kč měsíčně vč. DPH a úhrada je pravidelně fakturována a postupně
prováděna bankovním převodem na účet příkazníka.

2. Strana příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Při dodatečné kontrole příkazcem bylo zjištěno, že smlouva Uejí dodatek) uvedená v čI. I
nebyla uveřejněna dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv v řádném termínu. Tímto nebyla
smlouva dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv uveřejněna a zároveň byla dle § 7 odst.
1 zákona o registru smluv zrušena od počátku.

4. V zájmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v čI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dne 9. 9. 2020

Příloha:
Smlouva ze dne 1. 8. 2011 a její dodatek Č. 1 ze dne 1. 3. 2018 v souladu

s ustanoveními §2430 až §2444 a násl. zák. č.89/1992 Sb uvedená v čI. I.


